
 

 

 

 

 

 

 
Prot. n. vedi segnatura     

                                                         

COMUNICAZIONE N. 190              
 

 
Ai Docenti, al personale ATA, 

ai Genitori, agli Alunni 

dell’I.C. di Aquino 

Al DSGA 

Al Sito Web 

 

 

 

OGGETTO: Chiusura plesso per elezioni del Sindaco e del Consiglio Comunale di Aquino 

giorni 14 e 15 maggio 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota Prot. n. 4834 del 26/04/2023 del Comune di Aquino in cui si chiede la disponibilità 

dei locali siti in Via della Libertà per l’allestimento dei seggi, 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche del plesso della Scuola Primaria sito in Via della Libertà  

per i giorni 15 e 16 maggio 2023.    

 

 

Le attività didattiche riprenderanno il giorno 17 maggio 2023.  

 

 

 

                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                       Dott.ssa Marianna Stefania Ladisi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del Codice dell’Amministrazione Digitale e norma ad esso connesse 

   

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AQUINO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Viale A. Manzoni snc  c.a.p.  03031 AQUINO(FR)        Tel. e Fax  0776 -728005 

e-mail : fric82300t@istruzione.it           (PEC):  fric82300t@pecistruzione.it 

Sito Web:  http://www.istitutocomprensivoaquino.edu.it   Cod. Mecc. FRIC82300T 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO AQUINO
C.F. 81002610608 C.M. FRIC82300T
AC7D5F6 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004899/U del 05/05/2023 13:50

mailto:fric82300t@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoaquino.edu.it/

